13 Mai - Lugoj

28 Mai - Valea lui Mihai

10-11 lunie - Zarnesti

24 lunie - Moreni

16 Septembrie - Odorheiu Secuiesc

Etapa #6 » 30 Septembrie - Ghidut-Lizarea

CNIR Motocros - Lazarea Ghidut E6

P Num Rider Nat.
1 101 STOICHESCU Mihai ROU
72 BALAZS Istvan ROU

20 BIRO Toth Sebasztian ROU

100 SLABESCU Serban Constantin ROU

332 STREJUT Horia ROU

14 DAUS Dacian lonut ROU

730 STAN lasmina ROU

www.dementor.rof >

©BProm

DEMENTOR 10-35%
reducere pentru sportivii %/9\{
F.R.M.
Detalii www.frm.ro

s==2) i iis 7 AIMING
{—" \_/

MX1 + MX2 + MX2 Jun - Cumulativ

Fed. Motoclub Bike M1 M2
MX1

FRM Moto Extrem Lugoj HONDA 25 25
MX2

FRM Steaua Bucuresti HUSQVARNA 25 25

FRM Motor Tehnic Targu Mur KTM 22 22

FRM Supercross Alexandria  YAMAHA 20 20

MX2 JUN

FRM Jitsu Zarnesti KTM 25 25

FRM Flacara Moreni KTM 22 22

FRM CSM Bucuresti KAWASAKI 20 20

YACCO - 15%
reducere pentru sportivii
F.R.M.

S e
i Detalii www.frm.ro

Lazarea-Ghidut, Saturday 30 September 2017

BSK BasTYA LAZAREA?Y'

Uleiul recordurilor mondiale

Tot.

50

50
44
40

50
44
40

1/1



13 Mai - Lugoj
28 Mai - Valea |
10-11 lunie
24 lunie - Moreni

16 Septembrie - Odorheiu Secuiesc

Etapa #6 > 30 Septembrie - Ghidut-Lizarea

www.frm.ro

EO&

CNIR Motocros - Lazarea Ghidut E MX1 + MX2 + MX2 Jun - Mansa 2
Classification after 17 Laps (29,750 Km) Winner Avg 61,437 Km/h
Pos Nu Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Lap Time Best In Pts
MX1
1 101 STOICHESCU Mihai ROU FRM  MX1 Moto Extrem Lugoj HONDA 17 29:03.243 01:39.402 2 25
MX2
72 BALAZS Istvan ROU FRM  MX2 Steaua Bucuresti HUSQVARI 17 30:23.567 01:43.064 2 25
20 BIRO Toth Sebasztian ROU FRM  MX2 Motor Tehnic Targu Mures  KTM 15 30:12.402 01:56.679 14 22
100 SLABESCU Serban Constantir ROU FRM ~ MX2 Supercross Alexandria YAMAHA 14 31:09.224 02:07.169 2 20
MX2 JUN
332 STREJUT Horia ROU FRM  MX2JUN  litsu Zarnesti KTM 16 30:55.266 01:52.691 4 25
14 DAUS Dacian lonut ROU FRM  MX2JUN  Flacara Moreni KTM 15 29:55.877 01:57.088 9 22
730 STAN lasmina ROU FRM  MX2JUN  CSM Bucuresti KAWASAKI 14 29:40.954 01:59.143 2 20
Best lap: nr 101 - Stoichescu Mihai 01:39.402 in lap 2 Avg 63,379 Race Start: 30.09.2017 17:08:20 Race Finish:30.09.2017 17:40:04
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juri Printing time' 17.40|I limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.
Presedinte Juriu: Nicoleta OLARIU Director Concurs: Ovidiu SPIRCHEZ Cronometraj: FRM-Timing
DEMENTOR DEMENTOR 10-35% _ /E\Q YACCO - 15% o~
, v doatentoerol reducere pentru sportivii —t e reducere pentru sportivii
/&M%gﬁ F.R.M. SR Tinne F.R.M. -
Detalii www.frm.ro N&icihiond Detalii www.frm.ro Ulelul recordurilor mondiale
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www.frm.ro

_f[8]-]

CNIR Motocros - Lazarea Ghidut E6 MX1 + MX2 + MX2 Jun - Mansa 2
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
17 02:06.560 17:38:44.173
Po. 1 - # 101 Stoichescu M. - HONDA Po.5-#20Biro T. - KTM
1 01:40.862 17:10:13.738 Po. 3 - # 332 Strejut H. - KTM 1 01:56.522 17:10:33.069
2 01:39.402 17:11:53.140 1 01:55.966 17:10:30.242 2 02:13.935 17:12:47.004
3 01:40.691 17:13:33.831 2 01:53.037 17:12:23.279 3 01:58.504 17:14:45.508
4 01:40.369 17:15:14.200 3 01:53.514 17:14:16.793 4 01:57.523 17:16:43.031
5 01:42.096 17:16:56.296 4 01:52.691 17:16:09.484 5 02:01.422 17:18:44.453
6 01:41.741 17:18:38.037 5 01:53.049 17:18:02.533 6 01:59.246 17:20:43.699
7 01:42.912 17:20:20.949 6 01:52.691 17:19:55.224 7 02:01.134 17:22:44.833
8 01:42.519 17:22:03.468 7 01:54.169 17:21:49.393 8 01:58.320 17:24:43.153
9 01:41.901 17:23:45.369 8 01:55.041 17:23:44.434 9 01:57.196 17:26:40.349
10 01:42.183 17:25:27.552 9 01:56.417 17:25:40.851 10 01:58.189 17:28:38.538
11 01:42.057 17:27:09.609 10 01:53.988 17:27:34.839 11 02:01.508 17:30:40.046
12 01:41.271 17:28:50.880 11 01:55.070 17:29:29.909 12 01:58.600 17:32:38.646
13 01:42.347 17:30:33.227 12 01:56.591 17:31:26.500 13 01:58.170 17:34:36.816
14 01:42.594 17:32:15.821 13 01:53.814 17:33:20.314 14 01:56.679 17:36:33.495
15 01:41.871 17:33:57.692 14 01:58.427 17:35:18.741 15 01:59.513 17:38:33.008
16 01:42.961 17:35:40.653 15 01:58.762 17:37:17.503
Po. 6 - # 730 Stan I. - KAWASAKI
17 01:43.196 17:37:23.849 16 01:58.369 17:39:15.872
1 01:58.507 17:11:04.579
Po. 2 - # 72 Balazs I. - HUSQVARNA Po. 4 - # 14 Daus D. - KTM 2 01:59.143 17:13:03.722
1 01:44.670 17:10:18.191 1 02:04.510 17:10:39.289 3 02:01.515 17:15:05.237
2 01:43.064 17:12:01.255 2 01:57.868 17:12:37.157 4 02:02.052 17:17:07.289
3 01:44.992 17:13:46.247 3 01:59.420 17:14:36.577 5 02:05.962 17:19:13.251
4 01:43.910 17:15:30.157 4 01:57.687 17:16:34.264 6 02:03.890 17:21:17.141
5 01:45.870 17:17:16.027 5 01:57.665 17:18:31.929 7 02:02.306 17:23:19.447
6 01:46.176 17:19:02.203 6 01:59.697 17:20:31.626 8 02:02.688 17:25:22.135
7 01:46.093 17:20:48.296 7 01:57.608 17:22:29.234 9 02:03.844 17:27:25.979
8 01:46.403 17:22:34.699 8 01:59.198 17:24:28.432 10 02:07.402 17:29:33.381
9 01:44.798 17:24:19.497 9 01:57.088 17:26:25.520 11 02:07.418 17:31:40.799
10 01:44.142 17:26:03.639 10 01:57.462 17:28:22.982 12 02:07.543 17:33:48.342
11 01:44.924 17:27:48.563 11 01:57.128 17:30:20.110 13 02:05.149 17:35:53.491
12 01:45.952 17:29:34.515 12 01:58.406 17:32:18.516 14 02:08.069 17:38:01.560
13 01:45.790 17:31:20.305 13 02:00.311 17:34:18.827
14 01:44.741 17:33:05.046 14 01:58.194 17:36:17.021
15 01:46.713 17:34:51.759 15 01:59.462 17:38:16.483
16 01:45.854 17:36:37.613

Fastest lap: 01:39.402

DEMENTOR 10-35% YACCO - 15%

W MAOEIOT: reducere pentru sportivii reducere pentru sportivii
F.R.M. F.R.M.
Detalii www.frm.ro Detalii www.frm.ro Uteiul recordurilor mondiate
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13 Mai - Lugoj

28 Mai - Valea lui Mihai
10-11 lunie - Zarnesti
24 lunie - Moreni o
16 Septembrie - Odorheiu Secuiesc

£ iz i AIMING

www.frm.ro
Etapa #6 » 30 Septembrie - Ghidut-Lizarea BSK BASTYA LAZAREA RO g
CNIR Motocros - Lazarea Ghidut E6 MX1 + MX2 + MX2 Jun - Mansa 2
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day

Po. 7 - #100 Slabescu S. - YAMAHA

1 02:11.398 17:10:50.154
2 02:07.169 17:12:57.323
3 02:07.183 17:15:04.506
4 02:09.786 17:17:14.292
5 02:09.320 17:19:23.612
6 02:08.295 17:21:31.907
7 02:09.751 17:23:41.658
8 02:12.480 17:25:54.138
9 02:12.976 17:28:07.114
10 02:18.769 17:30:25.883
11 02:19.745 17:32:45.628
12 02:18.172 17:35:03.800
13 02:12.901 17:37:16.701
14 02:13.129 17:39:29.830

Fastest lap: 01:39.402

DEMENTOR 10-35% ‘/i\\( YACCO - 15%
reducere pentru sportivii ik reducere pentru sportivii
F.R.M. F.R.M.
Detalii www.frm.ro Detalii www.frm.ro Uleit recordurilor mondiale
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13 Mai - Lugoj

28 Mai - Valea lui Mihai
10-11 lunie - Zarnesti
24 lunie - Moreni

16 Septembrie - Odorheiu Secuiesc

Etapa #6 » 30 Septembrle - Ghldut-Lizarea

MX1 + MX2 + MX2 Jun - Mansa 1
Classification after 17 Laps (29,750 Km)

CNIR Motocros - Lazarea Ghidut E6

£ IMNING

www.frm.ro

Winner Avg 61,674 Km/h

Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Time Best In Pts
MX1

1 101 STOICHESCU Mihai ROU FRM  MX1 Moto Extrem Lugoj HONDA 17 28:56.543 01:39.372 4 25
MX2

1 72 BALAZS Istvan ROU  FRM MX2 Steaua Bucuresti HUSQVARNA 17 29:29.456 01:39.534 2 25

2 20 BIRO Toth Sebasztian ROU  FRM  MX2 Motor Tehnic Targu Mures KTM 15 29:19.452 01:53.308 5 22

3 100 SLABESCU Serban Constantin ROU FRM  MX2 Supercross Alexandria YAMAHA 14 30:03.423 02:05.015 2 20

MX2 JUN

1 332 STREJUT Horia ROU  FRM  MX2JUN Jitsu Zarnesti KTM 16 30:32.862 01:51.353 25

2 14 DAUS Dacian lonut ROU  FRM  MX2JUN Flacdra Moreni KTM 15 29:13.963 01:53.336 22

3 730 STAN lasmina ROU  FRM MX2 JUN CSM Bucuresti KAWASAKI 15 29:54.253 01:54.253 4 20

Best lap: nr 101 - Stoichescu Mihai 01:39.372 in lap 4 Avg 63,398 Race Start: 30.09.2017 14:44:37

Race Finish:30.09.2017 15:15:22

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului de Concu Printing time: 15:15 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Director Concurs: Ovidiu SPIRCHEZ

Presedinte Juriu: Nicoleta OLARIU

DEMENTOR 10-35% ‘/l“\( YACCO - 15%
www.dementor.ro> reducere pentru sportivii ' : reducere pentru sportivii
F.R.M. : F.R.M.
Detalii www.frm.ro N Detalii www.frm.ro

© Weer Lazarea-Ghidut, Saturday 30 September 2017

Cronometraj: FRM-Timing

Uledud recordurilor mondiale
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www.frm.ro
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CNIR Motocros - Lazarea Ghidut E6 MX1 + MX2 + MX2 Jun - Mansa 1
Sorted by Position Laptimes

Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day

17 01:50.575 15:14:06.881

Po. 1 - # 101 Stoichescu M. - HONDA Po.5-#20Biro T. - KTM

1 01:38.462 14:46:28.664 Po. 3 - # 332 Strejut H. - KTM 1 01:58.978 14:46:50.900
2 01:40.660 14:48:09.324 1 01:52.155 14:46:43.259 2 01:55.767 14:48:46.667
3 01:40.635 14:49:49.959 2 01:54.103 14:48:37.362 3 01:57.158 14:50:43.825
4 01:39.372 14:51:29.331 3 01:54.377 14:50:31.739 4 01:55.423 14:52:39.248
5 01:39.420 14:53:08.751 4 01:53.293 14:52:25.032 5 01:53.308 14:54:32.556
6 01:41.673 14:54:50.424 5 01:52.085 14:54:17.117 6 01:56.289 14:56:28.845
7 01:41.240 14:56:31.664 6 01:51.858 14:56:08.975 7 02:02.966 14:58:31.811
8 01:43.548 14:58:15.212 7 01:51.353 14:58:00.328 8 01:54.450 15:00:26.261
9 01:40.479 14:59:55.691 8 01:52.203 14:59:52.531 9 01:55.031 15:02:21.292
10 01:41.356 15:01:37.047 9 01:55.172 15:01:47.703 10 01:55.530 15:04:16.822
11 01:40.674 15:03:17.721 10 01:55.679 15:03:43.382 11 01:53.765 15:06:10.587
12 01:41.798 15:04:59.519 11 01:54.671 15:05:38.053 12 01:54.938 15:08:05.525
13 01:42.330 15:06:41.849 12 01:54.419 15:07:32.472 13 01:55.124 15:10:00.649
14 01:41.449 15:08:23.298 13 01:55.143 15:09:27.615 14 01:59.209 15:11:59.858
15 01:42.474 15:10:05.772 14 01:53.826 15:11:21.441 15 01:57.019 15:13:56.877

16 01:44.018 15:11:49.790 15 01:53.963 15:13:15.404

Po. 6 - # 730 Stan I. - KAWASAKI

17 01:44.178 15:13:33.968 16 01:54.883 15:15:10.287
1 01:57.465 14:46:48.957
Po. 2 - # 72 Balazs I. - HUSQVARNA Po. 4 - # 14 Daus D. - KTM 2 01:56.578 14:48:45.535
1 01:38.356 14:46:28.171 1 01:57.392 14:46:50.106 3 01:54.939 14:50:40.474
2 01:39.534 14:48:07.705 2 01:55.900 14:48:46.006 4 01:54.253 14:52:34.727
3 01:39.970 14:49:47.675 3 01:56.939 14:50:42.945 5 01:54.819 14:54:29.546
4 01:41.188 14:51:28.863 4 01:53.336 14:52:36.281 6 01:54.464 14:56:24.010
5 01:44.236 14:53:13.099 5 01:53.655 14:54:29.936 7 01:55.502 14:58:19.512
6 01:42.331 14:54:55.430 6 01:55.147 14:56:25.083 8 01:59.991 15:00:19.503
7 01:43.860 14:56:39.290 7 01:54.818 14:58:19.901 9 02:00.682 15:02:20.185
8 01:44.798 14:58:24.088 8 01:55.536 15:00:15.437 10 02:01.349 15:04:21.534
9 01:45.270 15:00:09.358 9 01:54.152 15:02:09.589 11 02:03.427 15:06:24.961
10 01:42.948 15:01:52.306 10 01:55.113 15:04:04.702 12 02:01.879 15:08:26.840
11 01:42.773 15:03:35.079 11 01:56.785 15:06:01.487 13 02:01.439 15:10:28.279
12 01:44.401 15:05:19.480 12 01:56.681 15:07:58.168 14 02:00.120 15:12:28.399
13 01:42.827 15:07:02.307 13 01:57.569 15:09:55.737 15 02:03.279 15:14:31.678

14 01:43.312 15:08:45.619 14 01:59.359 15:11:55.096

15 01:44.577 15:10:30.196 15 01:56.292 15:13:51.388

16 01:46.110 15:12:16.306

Fastest lap: 01:39.372

DEMENTOR 10-35% YACCO - 15%

W MAOEIOT: reducere pentru sportivii reducere pentru sportivii
F.R.M. F.R.M.
Detalii www.frm.ro Detalii www.frm.ro Uteiul recordurilor mondiate
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13 Mai - Lugoj

28 Mai - Valea lui Mihai
10-11 lunie - Zarnesti
24 lunie - Moreni o
16 Septembrie - Odorheiu Secuiesc

Etapa #6 » 30 Septembrie - Ghidut-Lizarea

£ iz i AIMING

www.frm.ro

BSK BasTYA LAZAREAfv 8]

CNIR Motocros - Lazarea Ghidut E6 MX1 + MX2 + MX2 Jun - Mansa 1
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day

Po. 7 - #100 Slabescu S. - YAMAHA

1 02:08.808 14:47:02.565
2 02:05.015 14:49:07.580
3 02:05.294 14:51:12.874
4 02:07.794 14:53:20.668
5 02:07.516 14:55:28.184
6 02:07.013 14:57:35.197
7 02:06.464 14:59:41.661
8 02:05.085 15:01:46.746
9 02:07.922 15:03:54.668
10 02:06.289 15:06:00.957
11 02:13.239 15:08:14.196
12 02:11.746 15:10:25.942
13 02:08.375 15:12:34.317
14 02:06.531 15:14:40.848

Fastest lap: 01:39.372

DEMENTOR 10-35% ‘/i\\( YACCO - 15%
reducere pentru sportivii ik reducere pentru sportivii
F.R.M. F.R.M.
Detalii www.frm.ro Detalii www.frm.ro Uleit recordurilor mondiale
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13 Mai - Lugoj

28 Mai - Valea lui Mihai
10-11 lunie - Zarnesti
24 lunie - Moreni \
16 Septembrie - Odorheiu Secuiesc

Etapa #6 > 30 Septembrie - Ghidut-Lizarea

§ ras i AIMING
= s
BSK BASTYA LAZA

www.frm.ro

CNIR Motocros - Lazarea Ghidut E6 MX1 + MX2 + MX2 Jun - Antrenament Oficial
Classification
Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 101 STOICHESCU Mihai ROU  FRM MX1 Moto Extrem Lugoj HONDA 5 01:39.779 4 - - 63,14
2 72 BALAZS Istvan ROU  FRM MXx2 Steaua Bucuresti HUSQVARNA 7 01:40.571 6 00.792 00.792 62,64
3 332 STREJUT Horia ROU  FRM MX2 JUN Jitsu Zarnesti KTM 5 01:50.144 2 10.365 09.573 57,20
a4 14 DAUS Dacian lonut ROU  FRM MX2 JUN Flacdra Moreni KTM 6 01:51.959 3 12.180 01.815 56,27
5 20 BIRO Toth Sebasztian ROU  FRM MXx2 Motor Tehnic Targu Mures KTM 8 01:52.056 6 12.277 00.097 56,22
6 730 STAN lasmina ROU  FRM MX2 JUN CSM Bucuresti KAWASAKI 5 01:57.211 5 17.432 05.155 53,75
7 100 SLABESCU Serban Constantin ROU  FRM MX2 Supercross Alexandria YAMAHA 7 02:03.931 1 24.152 06.720 50,83
Race Start: 30.09.2017 12:50:25 Race Finish: 30.09.2017 13:06:55
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului d Printing time: 13:07 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.
Presedinte Juriu: Nicoleta OLARIU Director Concurs: Ovidiu SPIRCHEZ Cronometraj: FRM-Timing
Py
DEMENTOR 10-35% ‘/’\( YACCO - 15%
www.dementor.ro@ reducere pentru sportivii S .- reducere pentru sportivii
F.R.M. iV % ETMING F.R.M. R
Detalii www.frm.ro % Detalii www.frm.ro Ulelul recerdurilor mondiale
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13 Mai - Lugoj

28 Mai - Valea lui Mihai
10-11 lunie - Zarnesti
24 lunie - Moreni \
16 Septembrie - Odorheiu Secuiesc

Etapa #6 » 30 Septembrie - Ghidut-Lizarea

CNIR Motocros - Lazarea Ghidut E6 MX1 + MX2 + MX2 Jun - Antrenament Oficial
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
6 01:52.056 13:02:35.901
Po. 1 - # 101 Stoichescu M. - HONDA
7 01:56.782 13:04:32.683
1 01:40.236 12:53:50.679
8 01:54.308 13:06:26.991
2 01:39.822 12:55:30.501
3 01:40.967 12:57:11.468 Po. 6 - # 730 Stan I. - KAWASAKI
4 01:39.779 12:58:51.247 1 01:57.409 12:52:41.998
5 02:56.133 13:01:47.380 2 02:01.813 12:54:43.811
3 02:00.577 12:56:44.388
Po. 2 - # 72 Balazs I. - HUSQVARNA
4 01:59.049 12:58:43.437
1 01:57.650 12:53:24.980
5 01:57.211 13:00:40.648
2 01:56.973 12:55:21.953
3 01:41.031 12:57:02.984 Po. 7 - # 100 Slabescu S. - YAMAHA
4 02:16.979 12:59:19.963 1 02:03.931 12:53:11.206
5 02:03.690 13:01:23.653 2 02:07.192 12:55:18.398
6 01:40.571 13:03:04.224 3 02:06.618 12:57:25.016
7 01:52.699 13:04:56.923 4 02:04.858 12:59:29.874
5 02:04.983 13:01:34.857
Po. 3 - # 332 Strejut H. - KTM
6 02:04.173 13:03:39.030
1 01:50.614 12:52:22.709
7 02:05.250 13:05:44.280
2 01:50.144 12:54:12.853
3 01:52.351 12:56:05.204
4 01:52.439 12:57:57.643
5 01:52.237 12:59:49.880
Po. 4 - # 14 Daus D. - KTM
1 01:54.970 12:52:42.643
2 01:55.577 12:54:38.220
3 01:51.959 12:56:30.179
4 01:52.209 12:58:22.388
5 02:03.131 13:00:25.519
6 01:54.654 13:02:20.173
Po.5-#20Biro T. - KTM
1 01:54.366 12:52:59.299
2 01:55.059 12:54:54.358
3 01:54.358 12:56:48.716
4 01:56.481 12:58:45.197
5 01:58.648 13:00:43.845
Fastest lap: 01:39.779
Py
DEMENTOR 10-35% ‘/’\( YACCO - 15%
www.dementor.1o8: reducere pentru sportivii S . reducere pentru sportivii
F.R.M. F.R.M. S
Detalii www.frm.ro Detalii www.frm.ro Uleiul recordurilor mondiale
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13 Mai - Lugoj

28 Mai - Valea lui Mihai

10-11 lunie - Zarnesti

24 lunie - Moreni

16 Septembrie - Odorheiu Secuiesc

Etapa #6 » 30 Septembrie - Ghidut-Lizarea

CNIR Motocros - Lazarea Ghidut E6

P Num Rider Nat.
1 101 STOICHESCU Mihai ROU
72 BALAZS Istvan ROU

20 BIRO Toth Sebasztian ROU

100 SLABESCU Serban Constantin ROU

332 STREJUT Horia ROU

14 DAUS Dacian lonut ROU

730 STAN lasmina ROU

www.dementor.rof >

©BProm

DEMENTOR 10-35%
reducere pentru sportivii %/9\{
F.R.M.
Detalii www.frm.ro

s==2) i iis 7 AIMING
{—" \_/

MX1 + MX2 + MX2 Jun - Cumulativ

Fed. Motoclub Bike M1 M2
MX1

FRM Moto Extrem Lugoj HONDA 25 25
MX2

FRM Steaua Bucuresti HUSQVARNA 25 25

FRM Motor Tehnic Targu Mur KTM 22 22

FRM Supercross Alexandria  YAMAHA 20 20

MX2 JUN

FRM Jitsu Zarnesti KTM 25 25

FRM Flacara Moreni KTM 22 22

FRM CSM Bucuresti KAWASAKI 20 20

YACCO - 15%
reducere pentru sportivii
F.R.M.

S e
i Detalii www.frm.ro
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13 Mai - Lugoj

28 Mai - Valea lui Mihai
10-11 lunie - Zarnesti
24 lunie - Moreni \
16 Septembrie - Odorheiu Secuiesc

Etapa #6 > 30 Septembrie - Ghidut-Lizarea
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CNIR Motocros - Lazarea Ghidut E6 MX1 + MX2 + MX2 Jun - Antrenament Liber
Classification
Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 101 STOICHESCU Mihai ROU  FRM MX1 Moto Extrem Lugoj HONDA 8 01:40.858 5 - - 62,46
2 72 BALAZS Istvan ROU  FRM MXx2 Steaua Bucuresti HUSQVARNA 8 01:50.646 2 09.788 09.788 56,94
3 332 STREJUT Horia ROU  FRM MX2 JUN Jitsu Zarnesti KTM 6 01:51.161 3 10.303 00.515 56,67
a4 14 DAUS Dacian lonut ROU  FRM MX2 JUN Flacdra Moreni KTM 10 01:56.149 7 15.291 04.988 54,24
5 20 BIRO Toth Sebasztian ROU  FRM MXx2 Motor Tehnic Targu Mures KTM 9 01:56.419 9 15.561 00.270 54,11
6 730 STAN lasmina ROU  FRM MX2 JUN CSM Bucuresti KAWASAKI 7 02:00.287 7 19.429 03.868 52,37
7 100 SLABESCU Serban Constantin ROU  FRM MX2 Supercross Alexandria YAMAHA 9 02:05.669 4 24.811 05.382 50,13
Race Start: 30.09.2017 11:19:56 Race Finish: 30.09.2017 11:41:30
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului d Printing time: 11:42 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.
Presedinte Juriu: Nicoleta OLARIU Director Concurs: Ovidiu SPIRCHEZ Cronometraj: FRM-Timing
P
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13 Mai - Lugoj

28 Mai - Valea lui Mihai
10-11 lunie - Zarnesti
24 lunie - Moreni \
16 Septembrie - Odorheiu Secuiesc

Etapa #6 » 30 Septembrie - Ghidut-Lizarea

CNIR Motocros - Lazarea Ghidut E6 MX1 + MX2 + MX2 Jun - Antrenament Liber
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
9 01:59.756 11:38:37.624
Po. 1 - # 101 Stoichescu M. - HONDA
10 02:17.988 11:40:55.612
1 02:10.858 11:22:26.727
2 01:44.106 11:24:10.833 Po.5-#20Biro T.-KTM
3 01:42.894 11:25:53.727 1 02:14.367 11:22:35.780
4 02:02.563 11:27:56.290 2 02:07.696 11:24:43.476
5 01:40.858 11:29:37.148 3 02:04.647 11:26:48.123
6 01:42.580 11:31:19.728 4 02:01.541 11:28:49.664
7 02:17.709 11:33:37.437 5 02:06.669 11:30:56.333
8 03:39.804 11:37:17.241 6 02:14.422 11:33:10.755
7 02:01.161 11:35:11.916
Po. 2 - # 72 Balazs I. - HUSQVARNA
8 02:00.999 11:37:12.915
1 02:04.581 11:23:28.239
9 01:56.419 11:39:09.334
2 01:50.646 11:25:18.885
3 02:21.118 11:27:40.003 Po. 6 - # 730 Stan I. - KAWASAKI
4 02:24.375 11:30:04.378 1 02:05.015 11:22:18.098
5 03:04.229 11:33:08.607 2 02:03.320 11:24:21.418
6 01:58.367 11:35:06.974 3 02:02.135 11:26:23.553
7 01:57.613 11:37:04.587 4 02:02.381 11:28:25.934
8 01:58.227 11:39:02.814 5 02:00.745 11:30:26.679
6 02:02.423 11:32:29.102
Po. 3 - # 332 Strejut H. - KTM
7 02:00.287 11:34:29.389
1 01:58.770 11:22:09.909
2 01:52.355 11:24:02.264 Po. 7 - # 100 Slabescu S. - YAMAHA
3 01:51.161 11:25:53.425 1 02:48.404 11:23:46.981
4 01:54.413 11:27:47.838 2 02:16.441 11:26:03.422
5 01:53.114 11:29:40.952 3 02:07.940 11:28:11.362
6 02:05.090 11:31:46.042 4 02:05.669 11:30:17.031
5 02:06.549 11:32:23.580
Po. 4 - # 14 Daus D. - KTM
6 02:06.699 11:34:30.279
1 02:14.136 11:22:31.847
7 02:06.961 11:36:37.240
2 02:05.476 11:24:37.323
8 02:07.799 11:38:45.039
3 02:03.570 11:26:40.893
9 02:15.772 11:41:00.811
4 02:04.142 11:28:45.035
5 02:00.858 11:30:45.893
6 01:58.275 11:32:44.168
7 01:56.149 11:34:40.317
8 01:57.551 11:36:37.868
Fastest lap: 01:40.858
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